
HS Reusstal & agilitysports 27.12.08



Rangliste Jumping Medium 3


Richter:

 Rolf Graber



Länge:

 120

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 39  (1.15)



Geschw.:
 
 3.08 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 204

 4976

 Loosli Monika

 SSK

 3

 33.55

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bluebelle

 Schapendoes

 3.58



2

 194

 6843

 Burgos Mélinda

 SC Yverdon

 3

 33.84

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Minnie

 Mini berger 

 3.55



3

 201

 5720

 Marti Brigitte

 Sheltie Club

 3

 33.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ally Mc Beal

 Sheltie

 3.53



4

 195

 5574

 Dysli Regula

 Cypat'Agil

 3

 36.17

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Yuma

 Parson Russell 

 3.32



5

 203

 6899

 Zellweger Rita

 fhc
 
 3

 42.25

 0

 0

 3.25

 3.25

 v 
 
Josy

 Sheltie

 2.84



6

 206

 6625

 Gloor Jeannine

 SSSC

 3

 28.98

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Hi-Fi

 Sheltie

 4.14



7

 197

 6961

 Pellegrini Letizia

 SCVR

 3

 31.51

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Nomade

 Mudi

 3.81



8

 198

 3942

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten / 

 3

 32.71

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Fly

 Sheltie

 3.67



9

 199

 6515

 Addor Liliane

 S.C.V.R

 3

 37.34

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Jaika

 Mini Aussie

 3.21



10

 205

 4375

 Dysli Regula

 Cypat'Agil

 3

 33.03

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Zorro

 Parson Russell 

 3.63



888

 200

 6059

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Vetille

 Berger Des 

 0.00



999

 196

 7628

 Fuchs Daniel

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Itch

 Mittelpudel

 0.00



999

 202

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Eisa

 Kooikerhondje

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 11
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (61.54%)

 Schnellste Zeit:

 28.98 sec



Sehr gut:

 2 (15.38%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.14 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.55 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 1 (7.69%)



Nicht gestartet:

 2 (15.38%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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